
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2717/

Código da publicação: 2717

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 17:43:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 47

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2025 14:37:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.898.661,38
Objeto:
Pregão Eletrônico 11 / 2025 - Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de
uso (locação) de sistema em nuvem de gestão pública municipal, incluindo ainda serviços
necessários á sua migração, implantação, suporte técnico e manutenção para atendimento de
necessidades da administração municipal, câmara de vereadores, departamento municipal de
energia de Ijuí Geração, departamento municipal de energia de Ijuí, instituto de previdência dos
servidores públicos municipais.
Resumo:
Pregão Eletrônico 11 / 2025 - Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de
uso (locação) de sistema em nuvem de gestão pública municipal, incluindo ainda serviços
necessários á sua migração, implantação, suporte técnico e manutenção para atendimento de
necessidades da administração municipal, câmara de vereadores, departamento municipal de
energia de Ijuí Geração, departamento municipal de energia de Ijuí, instituto de previdência dos
servidores públicos municipais.

Arquivos

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2717/ppregao-eletronico-11-2025-span-stylebackground-colortransparentcospanntratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-licenca-de-uso-locacao-de-sistema-em-nuvem-de-gestao-publica-municipal-incluindo-ainda-servicos-necessarios-a-sua-migracao-implantacao-suporte-tecnico/


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
17/02/2025 00:00:00 ANEXO IV - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/02/2025 00:00:00 EDITAL PE 11 2025 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/718c7d0c79d50a70267997c1e07410c4.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/797596170496226c5224e78baf19c671.pdf

